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Session1

Nom  et perénomN° Matricule Etat Ang U.ED1 Chimi Gest U.EF2 Biop Infor U.EM1 Comm U.ET2 Bochi Pest UE.F1 Moyenn Crédits RES

1 171738052339 NATREUCH Ben abbou 10.00 10.00 12.20 14.05 13.31 10.00 11.60 10.96 14.03 14.03 10.25 12.10 11.18 12.01 30.00 Acquis

2 181838046330 NBEKKAR ABDELNNOUR 10.50 10.50 12.20 11.36 11.70 13.60 14.80 14.32 14.93 14.93 12.00 13.70 12.85 13.05 30.00 Acquis

3 191938049349 NBELBOURI SARA 10.00 10.00 15.95 11.33 13.18 09.15 14.80 12.54 16.43 16.43 12.40 14.60 13.50 13.26 30.00 Acquis

4 171738055391 NBELKACEMI SALAH EDDINE 10.50 10.50 11.30 11.85 11.63 07.20 10.10 08.94 12.83 12.83 09.35 11.20 10.28 10.59 30.00 Acquis

5 181838046612 NBOUCHAMYA OUIEM 10.00 10.00 12.20 10.12 10.95 05.35 09.40 07.78 12.53 12.53 03.80 07.60 05.70 08.91 13.00 Non Acquis

6 191938015114 NBOUKHECHA MOKHTAR 10.00 10.00 17.10 14.53 15.56 12.40 12.70 12.58 16.17 16.17 14.10 12.90 13.50 13.94 30.00 Acquis

7 191938050075 NGHAFIR HAYET KHAOULA 10.00 10.00 08.70 08.74 08.72 13.60 08.00 10.24 10.63 10.63 13.00 13.10 13.05 10.49 30.00 Acquis

8 191938044386 NHABIB KHAOULA LOUIZA 10.00 10.00 08.70 11.26 10.24 05.35 10.10 08.20 12.05 12.05 09.25 14.50 11.88 10.22 30.00 Acquis

9 151538059974 DTHAMDADOU Ahlem 10.00 10.00 06.30 12.30 09.90 07.80 11.80 10.20 02.20 02.20 00.00 10.30 05.15 07.97 20.00 Non Acquis

10 191938044518 NHAMDANI AICHA 10.00 10.00 13.80 10.08 11.57 08.50 07.40 07.84 13.53 13.53 13.40 14.50 13.95 11.17 30.00 Acquis

11 181838046809 NKESSIRA ALI 10.50 10.50 12.20 12.51 12.39 05.50 10.70 08.62 16.90 16.90 13.90 14.70 14.30 12.15 30.00 Acquis

12 181838051313 NLOUAZENE BADRA 10.50 10.50 07.55 07.71 07.65 07.80 09.80 09.00 12.30 12.30 06.95 11.60 09.28 09.14 07.00 Non Acquis

13 191938044269 NMAKHLOUFIA IKRAM NOUR EL HOUDA 08.00 08.00 08.10 12.05 10.47 11.20 07.70 09.10 14.83 14.83 11.05 15.10 13.07 11.05 30.00 Acquis

14 181838046161 NSAHLA KHEIRA ISRAA 06.00 06.00 05.90 11.26 09.12 06.85 08.90 08.08 17.27 17.27 11.75 14.90 13.32 10.58 30.00 Acquis

15 171738051432 NSI FADEL ATHMANIA 00.00 00.00 02.40 04.12 03.43 00.00 04.40 02.64 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 Exclu

11Nombre des étudiants  reçus est de: sur 15 73.33%
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Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Phytopharmacie appliquée - 1 ier Semestre

  Infor_LA--Informatique  et méthodes analytiques ---  Méthodologie

 Crédit:  6          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 ATREUCH Ben abbou 17173805233NN 09.00 15.50 15.50 11.60  

2 BEKKAR ABDELNNOUR 18183804633DD 14.00 16.00 16.00 14.80  

3 BELBOURI SARA 19193804934NN 14.00 16.00 16.00 14.80  

4 BELKACEMI SALAH EDDINE 17173805539NN 06.50 15.50 15.50 10.10  

5 BOUCHAMYA OUIEM 18183804661NN 05.00 16.00 16.00 09.40  

6 BOUKHECHA MOKHTAR 19193801511NN 10.50 16.00 16.00 12.70  

7 GHAFIR HAYET KHAOULA 19193805007NN 03.00 15.50 15.50 08.00  

8 HABIB KHAOULA LOUIZA 19193804438NN 06.50 15.50 15.50 10.10  

9 HAMDANI AICHA 19193804451NN 02.00 15.50 15.50 07.40  

10 KESSIRA ALI 18183804680DD 07.50 15.50 15.50 10.70  

11 LOUAZENE BADRA 18183805131DD 06.00 15.50 15.50 09.80  

12 MAKHLOUFIA IKRAM NOUR EL HOUDA 19193804426NN 02.50 15.50 15.50 07.70  

13 SAHLA KHEIRA ISRAA 18183804616DD 04.50 15.50 15.50 08.90  

14 SI FADEL ATHMANIA 17173805143DD  11.00 11.00 04.40  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Phytopharmacie appliquée - 1 ier Semestre

  Ang_LA--Anglais scientifique ---  Découverte

 Crédit:  1          Coefficient: 1

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

-1 ATREUCH Ben abbou 17173805233NN 10.00 00.00 10.00  

2 BEKKAR ABDELNNOUR 18183804633DD 10.50 00.00 10.50  

3 BELBOURI SARA 19193804934NN 10.00 00.00 10.00  

4 BELKACEMI SALAH EDDINE 17173805539NN 10.50 00.00 10.50  

5 BOUCHAMYA OUIEM 18183804661NN 10.00 00.00 10.00  

6 BOUKHECHA MOKHTAR 19193801511NN 10.00 00.00 10.00  

7 GHAFIR HAYET KHAOULA 19193805007NN 10.00 00.00 10.00  

8 HABIB KHAOULA LOUIZA 19193804438NN 10.00 00.00 10.00  

9 HAMDANI AICHA 19193804451NN 10.00 00.00 10.00  

10 KESSIRA ALI 18183804680DD 10.50 00.00 10.50  

11 LOUAZENE BADRA 18183805131DD 10.50 00.00 10.50  

12 MAKHLOUFIA IKRAM NOUR EL HOUDA 19193804426NN 08.00 00.00 08.00  

13 SAHLA KHEIRA ISRAA 18183804616DD 06.00 00.00 06.00  

14 SI FADEL ATHMANIA 17173805143DD  00.00 00.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Phytopharmacie appliquée - 1 ier Semestre

  Biop_LA--Biopesticides et lutte biologique ---  Méthodologie

 Crédit:  3          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 ATREUCH Ben abbou 17173805233NN 07.00 14.50 14.50 10.00  

2 BEKKAR ABDELNNOUR 18183804633DD 14.00 13.00 13.00 13.60  

3 BELBOURI SARA 19193804934NN 05.25 15.00 15.00 09.15  

4 BELKACEMI SALAH EDDINE 17173805539NN 04.00 12.00 12.00 07.20  

5 BOUCHAMYA OUIEM 18183804661NN 00.25 13.00 13.00 05.35  

6 BOUKHECHA MOKHTAR 19193801511NN 12.00 13.00 13.00 12.40  

7 GHAFIR HAYET KHAOULA 19193805007NN 14.00 13.00 13.00 13.60  

8 HABIB KHAOULA LOUIZA 19193804438NN 00.25 13.00 13.00 05.35  

9 HAMDADOU Ahlem 15153805997DD 13.00 00.00 00.00 07.80  

10 HAMDANI AICHA 19193804451NN 05.50 13.00 13.00 08.50  

11 KESSIRA ALI 18183804680DD 00.50 13.00 13.00 05.50  

12 LOUAZENE BADRA 18183805131DD 05.00 12.00 12.00 07.80  

13 MAKHLOUFIA IKRAM NOUR EL HOUDA 19193804426NN 10.00 13.00 13.00 11.20  

14 SAHLA KHEIRA ISRAA 18183804616DD 02.75 13.00 13.00 06.85  

15 SI FADEL ATHMANIA 17173805143DD   00.00 00.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Phytopharmacie appliquée - 1 ier Semestre

  Bochi_LA--Biochimie et mode d’action des pesticides ---  Phytopharmacie I

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 ATREUCH Ben abbou 17173805233NN 07.75 14.00 14.00 10.25  

2 BEKKAR ABDELNNOUR 18183804633DD 10.00 15.00 15.00 12.00  

3 BELBOURI SARA 19193804934NN 10.00 16.00 16.00 12.40  

4 BELKACEMI SALAH EDDINE 17173805539NN 06.25 14.00 14.00 09.35  

5 BOUCHAMYA OUIEM 18183804661NN 03.00 05.00 05.00 03.80  

6 BOUKHECHA MOKHTAR 19193801511NN 13.50 15.00 15.00 14.10  

7 GHAFIR HAYET KHAOULA 19193805007NN 11.00 16.00 16.00 13.00  

8 HABIB KHAOULA LOUIZA 19193804438NN 05.75 14.50 14.50 09.25  

9 HAMDADOU Ahlem 15153805997DD   00.00 00.00  

10 HAMDANI AICHA 19193804451NN 13.00 14.00 14.00 13.40  

11 KESSIRA ALI 18183804680DD 12.50 16.00 16.00 13.90  

12 LOUAZENE BADRA 18183805131DD 02.25 14.00 14.00 06.95  

13 MAKHLOUFIA IKRAM NOUR EL HOUDA 19193804426NN 07.75 16.00 16.00 11.05  

14 SAHLA KHEIRA ISRAA 18183804616DD 10.25 14.00 14.00 11.75  

15 SI FADEL ATHMANIA 17173805143DD   00.00 00.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Phytopharmacie appliquée - 1 ier Semestre

  Chimi_LA--Chimie minérale, organique et industrielle ---  Phytopharmacie II

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 ATREUCH Ben abbou 17173805233NN 12.50 11.75 11.75 12.20  

2 BEKKAR ABDELNNOUR 18183804633DD 12.50 11.75 11.75 12.20  

3 BELBOURI SARA 19193804934NN 16.25 15.50 15.50 15.95  

4 BELKACEMI SALAH EDDINE 17173805539NN 11.00 11.75 11.75 11.30  

5 BOUCHAMYA OUIEM 18183804661NN 12.50 11.75 11.75 12.20  

6 BOUKHECHA MOKHTAR 19193801511NN 20.00 12.75 12.75 17.10  

7 GHAFIR HAYET KHAOULA 19193805007NN 06.00 12.75 12.75 08.70  

8 HABIB KHAOULA LOUIZA 19193804438NN 06.50 12.00 12.00 08.70  

9 HAMDADOU Ahlem 15153805997DD 10.50  00.00 06.30  

10 HAMDANI AICHA 19193804451NN 14.50 12.75 12.75 13.80  

11 KESSIRA ALI 18183804680DD 11.50 13.25 13.25 12.20  

12 LOUAZENE BADRA 18183805131DD 04.75 11.75 11.75 07.55  

13 MAKHLOUFIA IKRAM NOUR EL HOUDA 19193804426NN 05.50 12.00 12.00 08.10  

14 SAHLA KHEIRA ISRAA 18183804616DD 02.00 11.75 11.75 05.90  

15 SI FADEL ATHMANIA 17173805143DD  06.00 06.00 02.40  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Phytopharmacie appliquée - 1 ier Semestre

  Comm_LA--Communication ---  Transversales

 Crédit:  2          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Autre Moy CC MoyMod Ratr

-1 ATREUCH Ben abbou 17173805233NN 13.50 16.16 16.16 14.03  

2 BEKKAR ABDELNNOUR 18183804633DD 14.50 16.66 16.66 14.93  

3 BELBOURI SARA 19193804934NN 16.50 16.16 16.16 16.43  

4 BELKACEMI SALAH EDDINE 17173805539NN 12.00 16.16 16.16 12.83  

5 BOUCHAMYA OUIEM 18183804661NN 12.00 14.66 14.66 12.53  

6 BOUKHECHA MOKHTAR 19193801511NN 16.00 16.83 16.83 16.17  

7 GHAFIR HAYET KHAOULA 19193805007NN 09.50 15.16 15.16 10.63  

8 HABIB KHAOULA LOUIZA 19193804438NN 11.00 16.25 16.25 12.05  

9 HAMDADOU Ahlem 15153805997DD  11.00 11.00 02.20  

10 HAMDANI AICHA 19193804451NN 13.00 15.66 15.66 13.53  

11 KESSIRA ALI 18183804680DD 17.00 16.50 16.50 16.90  

12 LOUAZENE BADRA 18183805131DD 13.00 09.50 09.50 12.30  

13 MAKHLOUFIA IKRAM NOUR EL HOUDA 19193804426NN 14.50 16.16 16.16 14.83  

14 SAHLA KHEIRA ISRAA 18183804616DD 17.50 16.33 16.33 17.27  

15 SI FADEL ATHMANIA 17173805143DD   00.00 00.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Phytopharmacie appliquée - 1 ier Semestre

  Gest_LA--Gestion phytosanitaire des problèmes phytopathologiques et d ---  Phytopharmacie II

 Crédit:  6          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 ATREUCH Ben abbou 17173805233NN 14.50 13.37 13.37 14.05  

2 BEKKAR ABDELNNOUR 18183804633DD 09.00 14.91 14.91 11.36  

3 BELBOURI SARA 19193804934NN 10.00 13.33 13.33 11.33  

4 BELKACEMI SALAH EDDINE 17173805539NN 11.00 13.12 13.12 11.85  

5 BOUCHAMYA OUIEM 18183804661NN 08.00 13.30 13.30 10.12  

6 BOUKHECHA MOKHTAR 19193801511NN 15.00 13.83 13.83 14.53  

7 GHAFIR HAYET KHAOULA 19193805007NN 05.50 13.60 13.60 08.74  

8 HABIB KHAOULA LOUIZA 19193804438NN 09.50 13.91 13.91 11.26  

9 HAMDANI AICHA 19193804451NN 07.75 13.58 13.58 10.08  

10 KESSIRA ALI 18183804680DD 11.75 13.66 13.66 12.51  

11 LOUAZENE BADRA 18183805131DD 04.25 12.91 12.91 07.71  

12 MAKHLOUFIA IKRAM NOUR EL HOUDA 19193804426NN 11.00 13.62 13.62 12.05  

13 SAHLA KHEIRA ISRAA 18183804616DD 10.50 12.40 12.40 11.26  

14 SI FADEL ATHMANIA 17173805143DD  10.30 10.30 04.12  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences agronomiques

Spécialité: Phytopharmacie appliquée - 1 ier Semestre

  Pest_LA--Pesticides chimiques et technologie d’application ---  Phytopharmacie I

 Crédit:  4          Coefficient: 2

Sciences de la Nature et de la  Vie

Sciences Agronomiques

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

29/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 ATREUCH Ben abbou 17173805233NN 10.50 14.50 14.50 12.10  

2 BEKKAR ABDELNNOUR 18183804633DD 12.50 15.50 15.50 13.70  

3 BELBOURI SARA 19193804934NN 14.00 15.50 15.50 14.60  

4 BELKACEMI SALAH EDDINE 17173805539NN 09.00 14.50 14.50 11.20  

5 BOUCHAMYA OUIEM 18183804661NN 08.00 07.00 07.00 07.60  

6 BOUKHECHA MOKHTAR 19193801511NN 11.50 15.00 15.00 12.90  

7 GHAFIR HAYET KHAOULA 19193805007NN 11.50 15.50 15.50 13.10  

8 HABIB KHAOULA LOUIZA 19193804438NN 14.50 14.50 14.50 14.50  

9 HAMDANI AICHA 19193804451NN 14.50 14.50 14.50 14.50  

10 KESSIRA ALI 18183804680DD 14.50 15.00 15.00 14.70  

11 LOUAZENE BADRA 18183805131DD 09.00 15.50 15.50 11.60  

12 MAKHLOUFIA IKRAM NOUR EL HOUDA 19193804426NN 15.50 14.50 14.50 15.10  

13 SAHLA KHEIRA ISRAA 18183804616DD 14.50 15.50 15.50 14.90  

14 SI FADEL ATHMANIA 17173805143DD   00.00 00.00  


